
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/190/21 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz.713 z późn. zm.); art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2020r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XXV/173/21 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 
04 lutego 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021r. – Rada Miejska uchwala, co następuje. W uchwale 
Nr XXV/173/21 z dnia 04 lutego 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 
2021 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 440 745,00 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 35 460 479,29 zł; w tym: 

a) plan dochodów bieżących 32 356 857,96 zł w tym: plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
8 565 078,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 3 103 621,33 zł, 

c) Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 440 745,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kazimierz Dolny na rok 2021 poprzez dokonanie 
przesunięć w ramach działu klasyfikacji budżetowej: w dziale 801 o kwotę 10 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 38 748 619,87 zł; w tym: 

a) plan wydatków bieżących 32 222 515,57 zł; w tym: plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
8 565 078,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 6 526 104,30 zł. 

4. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2021 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w budżecie 
Gminy w roku 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 kwietnia 2021 r.

Poz. 1560



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1560



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 300 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

801 0,00 139 745,00

0,00 0,00

80103 0,00 30 891,00

0,00 0,00

0,00 30 891,00

80104 0,00 91 202,00

0,00 0,00

0,00 91 202,00

80106 0,00 17 652,00

0,00 0,00

      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/190/21  Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 26 marca 2021 r. - plan dochodów Gminy Kazimierz Dolny 

na rok 2021

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 91 202,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 17 652,00

Przedszkola 30 200,00 121 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 30 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 390,96 23 390,96

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 30 891,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 580 000,00 2 880 000,00

Oświata i wychowanie 73 340,96 213 085,96

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 988 500,00 3 288 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 988 500,00 3 288 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1560



0,00 17 652,00

851 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 440 745,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 440 745,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 901 959,29 1 901 959,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 35 019 734,29 35 460 479,29

3 4 5 8

bieżące

bieżące 8 565 078,00 8 565 078,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 3 103 621,33 3 103 621,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 575 323,33 1 575 323,33

bieżące 23 351 034,96 23 791 779,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

326 635,96 326 635,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 17 652,00

Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1560



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

370 500,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 500,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 597 643,18 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 207 643,18 3 207 643,18 0,00 0,00

-22 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 146,00 -22 146,00 0,00 0,00

107 646,00 85 500,00 85 500,00 5 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 146,00 22 146,00 0,00 0,00

3 683 143,18 475 500,00 475 500,00 5 500,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 207 643,18 3 207 643,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 146,00 22 146,00 0,00 0,00

22 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 146,00 22 146,00 0,00 0,00

3 527 643,18 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147 643,18 3 147 643,18 0,00 0,00

-22 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 146,00 -22 146,00 0,00 0,00

85 500,00 85 500,00 85 500,00 5 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 997,18 465 500,00 465 500,00 5 500,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 497,18 3 125 497,18 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 10 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 10 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 10 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 10 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 207 307,60 4 207 307,60 4 117 307,60 3 397 197,00 720 110,60 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 269 307,60 4 269 307,60 4 179 307,60 3 397 197,00 782 110,60 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 370 500,00 3 370 500,00 3 370 500,00 2 912 490,00 458 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422 500,00 3 422 500,00 3 422 500,00 2 912 490,00 510 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/190/21  Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 26 marca 2021 r. - plan wydatków 

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1560



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171 500,00 171 500,00 171 500,00 56 500,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 181 500,00 56 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 150,00 764 150,00 741 150,00 437 450,00 303 700,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 150,00 779 150,00 746 150,00 437 450,00 308 700,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

662 150,00 662 150,00 639 150,00 437 450,00 201 700,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 150,00 677 150,00 644 150,00 437 450,00 206 700,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 786 091,97 9 786 091,97 8 959 766,00 7 434 717,00 1 525 049,00 362 860,00 369 500,00 93 965,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -4 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 796 191,97 9 796 191,97 8 969 866,00 7 430 217,00 1 539 649,00 362 860,00 369 500,00 93 965,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 262,00 1 401 262,00 1 364 862,00 1 033 335,00 331 527,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 362,00 1 411 362,00 1 374 962,00 1 033 335,00 341 627,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 618,00 217 618,00 217 618,00 62 718,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -4 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 618,00 207 618,00 207 618,00 58 218,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 000,00 333 000,00 161 000,00 62 532,00 98 468,00 157 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 162 000,00 62 532,00 99 468,00 157 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1560



5 221 636,88 2 597 900,00 2 597 900,00 51 900,00 2 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 736,88 2 623 736,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 145,00 22 145,00 22 145,00 0,00 22 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 243 781,88 2 620 045,00 2 620 045,00 51 900,00 2 568 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 736,88 2 623 736,88 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 145,00 12 145,00 12 145,00 0,00 12 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 145,00 12 145,00 12 145,00 0,00 12 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 000,00 747 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 619 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 000,00 947 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 819 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 372 296,87 22 846 192,57 19 962 121,60 12 089 696,00 7 872 425,60 1 188 860,00 898 000,00 397 210,97 0,00 400 000,00 6 526 104,30 6 526 104,30 0,00 0,00

-32 146,00 -10 000,00 -10 000,00 -4 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 146,00 -22 146,00 0,00 0,00

472 891,00 450 745,00 240 745,00 5 500,00 235 245,00 200 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 22 146,00 22 146,00 0,00 0,00

29 813 041,87 23 286 937,57 20 192 866,60 12 090 696,00 8 102 170,60 1 388 860,00 908 000,00 397 210,97 0,00 400 000,00 6 526 104,30 6 526 104,30 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 565 078,00 8 565 078,00 452 548,60 388 598,00 63 950,60 0,00 8 112 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 565 078,00 8 565 078,00 452 548,60 388 598,00 63 950,60 0,00 8 112 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 476 828,00

przed zmianą 1 476 828,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 476 828,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 476 828,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1560



1 Kazimierski Ośrodek Kultury - 921 92109 2480 470 000,00 470 000,00

2 Biblioteka Publiczna - 921 92116 2480 245 000,00 245 000,00

3 Gmina Miasto Puławy organizacja lokalnego transportu zbiorowego 600 60004 2310 370 500,00 370 500,00

4 Województwo Lubelskie

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 830 Lublin – 

Nałęczów – Bochotnica na odcinku od km 39+855 do km 40+600 w 

msc. Wierzchoniów

600 60013 6300 9 600,00 9 600,00

5 Województwo Lubelskie

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn – 

Puławy – Opole Lubelskie – Józefów – Annopol na odcinku od km 

16+710 do km 17+204 w msc. Parchatka

600 60013 6300 12 546,00 12 546,00

6 Kazimierski Ośrodek Kultury na organizację imprez kulturalnych 921 92109 2800 104 000,00 104 000,00

7 Kazimierski Ośrodek Kultury na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 17 000,00 17 000,00

0,00 715 000,00 513 646,00 1 228 646,00

1
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Skowieszynek
- 801 80101 2540 281 120,00 281 120,00

2
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Skowieszynek
- 801 80106 2540 81 740,00 81 740,00

3
jednostki uprawnione na podstawie 

ustawy o sporcie

 realizacja zadań własnych Gminy Kazimierz Dolny w zakresie kultury 

fizycznej  
926 92605 2820 50 000,00 50 000,00

4

jednostki uprawnione na podstawie 

ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie

 1.na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;                                                      

2.na prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej wsparcia dziennego 
851 85154 2360 140 000,00 140 000,00

5 Rejonowe WOPR Lublin  zakup zestawu nurkowego technicznego  754 75415 6230 10 000,00 10 000,00

0,00 362 860,00 200 000,00 562 860,00

0,00 1 077 860,00 713 646,00 1 791 506,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/190/21 

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 26 marca 2021 r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Dział Rozdz. Paragraf

Dotacje 

przedmioto

we

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Ogółem dotacje na 2021 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1560



1 Przebudowa drogi gminnej nr 107795LParchatka-Zbędowice 600 60016 2 618 298,00 1 090 000,00 1 528 298,00

2
Nakładka asfaltowa - dz. nr ewid. 530 w msc. Rzeczyca 

Kolonia (FS)
600 60016 0,00 0,00

3
Przebudowa drogi gminnej nr 107826L na ul. Podzamcze w 

Kazimierzu Dolnym
600 60016 20 000,00 20 000,00

4 Nakładka asfaltowa - dz. nr ewid. 663 w msc. Zbędowice (FS) 600 60016 20 600,00 20 600,00

5
Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 212 i 598 w msc. 

Wierzchoniów (FS)
600 60016 20 995,15 20 995,15

6
Utwardzenie drogi gminnej ul. Kazimierska w msc.Bochotnica - 

dz. nr ewid. 151 (FS)
600 60016 45 345,90 45 345,90

7
Utwardzenie drógi gminnej - działka nr ewid. 223/1 i 223/2 w 

msc. Góry (Kulawa Góra) (FS Gory)
600 60016 11 200,43 11 200,43

8
Nakładka asfaltowa ul. Nadedworce w msc. Kazimierz Dolny - 

dz. nr ewid. 135 (FS)
600 60016 11 200,44 11 200,44

9 Utwardzenie wjazdu na ul. Góry obok Hotelu Kazimierzówka 600 60016 20 000,00 20 000,00

10
Utwardzenie drogi gminnej - dz. nr ewid. 672 i 674 w msc. 

Wierzchoniów, dz. nr ewid. 672/1 w msc. Witoszyn
600 60016 50 000,00 50 000,00

11
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Rzeczyca Kolonia na 

odc. Od km. 0+000 do km.0+980" (FS)
600 60016 330 003,26 181 269,26 148 734,00

12
Przebudowa drogi powiatowej nr 2529L na terenie Gminy 

Kazimierz Dolny
600 60014 60 000,00 60 000,00

13 Modernizacja budynku OSP w Dąbrówce FS 700 70005 60 000,00 60 000,00

14
Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP w msc. Skowieszynek 

(FS)
700 70005 11 359,15 11 359,15

15 Remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Skowieszynku 700 70005 180 000,00 180 000,00

16
Montaż systemu parkingowego na ul. Puławskiej w Kaizmierzu 

Dolnym - dz. nr ewid. 272
700 70005 57 854,00 57 854,00

17 Regulacja stanów prawnych nieruchomości 700 70005 313 365,09 313 365,09

18 budżet obywatelski 700 70095 40 000,00 40 000,00

19 Zakup zestawu nurkowego technicznego 754 75415 10 000,00 10 000,00

20 Remont pompowni na ul. Sadowej w Kazimierzu Dolnym 900 90001 250 000,00 250 000,00

21
Modernizacja systemu oświetlenia drogowego na terenie miasta i 

gminy Kazimierz Dolny
900 90015 2 245 305,00 990 000,00 1 255 305,00

22
Budowa chodnika i oświetlenia w stronę Cholewianki od Pętli 

MZK FS
900 90015 28 431,88 28 431,88

23
Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 2529L 

Kazimierz Dolny w kierunku Jeziorszczyznay
900 90015 100 000,00 100 000,00

24

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn – 

Puławy – Opole Lubelskie – Józefów – Annopol na odcinku od 

km 16+710 do km 17+204 w msc. Parchatka

600 60013 12 546,00 12 546,00

25

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 830 Lublin – 

Nałęczów – Bochotnica na odcinku od km 39+855 do km 

40+600 w msc. Wierzchoniów

600 60013 9 600,00 9 600,00

6 526 104,30 3 593 767,30 0,00 1 677 032,00 1 255 305,00Razem

rok budżetowy 

2021

z tego źródła finansowania

wydatki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki
inne środki UE

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/190/21

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 26 marca 2021 r.

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2021

Lp. Nazwa zadania lub programu  inwestycyjnego Dział Rozdz.

Planowane wydatki w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1560


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-04-01T12:55:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




